
令和 4 年 6 月 6 日 

各 位 

 

 

テスコ株式会社 

代表取締役社長 秋田 裕二 

 

役員選任に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

この度、令和 4 年 6 月 6 日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会において、下記の通

り役員が選任され就任いたしました。 

つきましては、何卒ご高承の上、尚一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

代表取締役社長   秋田 裕二 

取  締  役   鈴木 健一（新任） 

取  締  役   秋沢 英海（新任） 

取  締  役   松本 啓二（新任） 

監  査  役   中田 陽一 

 

以上 


